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  Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuodesta
2019 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lausunnot
teh tä vis tä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2020 mennessä.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta toteaa arviointikertomuksesta seuraavaa:

  Arviointikertomuksessa suositellaan, että osallistamiselle luodaan
yh tei set pelisäännöt ja että kuntalaisten mielipiteitä entistä enem män
otetaan huomioon jo asioiden valmisteluvaiheessa ennen lo pul li sia
päätöksiä.

  Sivistysvaliokunta on käsitellyt valtuustoaloitetta lapsivaikutusten ar-
vioin nis ta päätöksenteossa kokouksessaan 27.8.2020. Päätöksessä
to de taan, että lapsivaikutusten arviointi on perusteltua ottaa osaksi
kau pun gin päätöksentekoprosessia.  Lisäksi todetaan, että monet
asiat ovat luonteeltaan sellaisia, että niiden yhteydessä on pe rus tel-
tua tehdä laajempi ennakkovaikutusten arviointi.

  Mm. kouluverkkoselvityksen yhteydessä toteutettiin Kuntaliiton suo si-
tuk sen mukainen vaikutusten ennakkoarviointi, jossa päätöksen vai-
ku tuk sia tarkasteltiin kuntalaisten, ympäristön, organisaation ja ta lou-
den kannalta.

  Tarkastuslautakunta on todennut, että talousarviossa pitäisi olla
myös toiminnallisia ja laadullisia tavoitteita.

  Sivistyspalvelujen talousarviossa ko. tavoitteita on joka pal ve lu alu-
eel la ja monet niistä liittyvät myös käynnissä oleviin ke hit tä mis hank-
kei siin, joihin saadaan vuosittain ulkopuolista hankerahoitusta.

  Arviointikertomuksessa kiinnitetään huomiota myös talouden ta sa-
pai not ta mi sen tarpeeseen ja suunniteltujen toimenpiteiden ar vioin-
tiin. Tasapainottamistoimenpiteiden asianmukaisuus ja riittävyys tu-
lee käydä kriittisesti läpi ja tarvittaessa tehdä päätöksiä li sä toi men pi-
teis tä.

  Tarkasteltaessa sivistyspalvelujen kehystä vuodelle 2021, voidaan



to de ta, että toimintakulut ovat noin 1,7 milj. euroa pienemmät kuin
vuon na 2019 toteutuneet. Lapsimäärä niin varhaiskasvatuksessa
kuin perusopetuksessakin on vähentynyt ja henkilöstömäärää on so-
peu tet tu tämän mukaisesti ja kouluverkon tii vis tä mi ses tä on tehty
pää tös.

  Hirvikosken alueen varhaiskasvatuksen järjestämiseen (siirtyminen
yh teen yksikköön) tulee saada ratkaisu mahdollisimman pian. Li säk si
kirjastopalveluselvitys valmistuu vuoden 2020 aikana.

  Edellä olevat toimenpiteet huomioon ottaen edellä mainittu toi min ta-
ku lu jen vähentämistarve ei ole realistinen suhteessa pal ve lu ra ken-
tee seen ja palvelutasoon.

  Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota myös koronatilanteen
luo maan "uuteen normaaliin". Tämä on hyvä tiedostaa myös kau-
pun gin toiminnassa.  Jatkossa tulee entistä enemmän miettiä uu den-
lai sia ja vaihtoehtoisia tapoja järjestää palveluja. Organisaatiolta
edel ly te tään valmiutta nopeaan päätöksentekoon ja toimintamallien
muut ta mi seen. Työskentely nopeasti muuttuvissa tilanteissa tuo
oman haasteensa myös työntekijöiden osaamiselle ja jaksamiselle.
Di gi ta li saa tion hyödyntäminen puolestaan mahdollistaa osaltaan toi-
min to jen tehostamisen ja monipuolistamisen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


